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KOMMUNIKÉ FRÅN EXTRA BOLAGSSTÄMMA I 2CUREX 
AB (PUBL)
Nedan följer en sammanfattning av de beslut som fattades. Fullständigt beslut återfinns på bolagets 
hemsida. Beslutet fattades med erforderlig majoritet.

Förändringar i styrelsen

Vid extra bolagsstämma i 2cureX AB (publ) idag, den 29 februari 2024, beslutades att välja in Grith 
Hagel som ordinarie styrelseledamot.

Detta inval är en del av ett strategiskt initiativ där 2cureX förfinar sin strategi för att underlätta 
implementeringen av IndiTreat®-testning på enskilda sjukhus. En sådan utveckling mot 
decentralisering kräver en förstärkning av bolagets expertis inom tekniska och regulatoriska områden. 
Grith Hagel är med sin bakgrund och expertis väl lämpad att bidra till integrationen och införandet av 
IndiTreat®-plattformen på cancersjukhus.

Som medgrundare av 2cureX och tidigare på BioImage, ett företag som utvecklades från Novo Nordisk, 
där hon hade en avgörande roll i att etablera och hantera ett mycket lönsamt partnerskap mellan 
BioImage och Amersham plc (nuvarande GE Healthcare) visar hon sin kapacitet. Dessutom 
understryker Griths bidrag som uppfinnare med en omfattande portfölj av utfärdade patent, särskilt de 
som erbjuder ett betydande immaterialrättsligt skydd för IndiTreat® på viktiga globala marknader, 
hennes värdefulla tillgång för företaget.

Styrelsen består hädanefter av Tonny Bülow-Nielsen, Grith Hagel och Ole Thastrup.

Offentliggörande

Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 29 
februari 2024 kl. 16:00 CEST.
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För mer information om 2cureX, vänligen kontakta:

Kenneth Graabek Johansen, Acting Chief Executive Officer & Chief Financial Officer
E-post: kgj@2curex.com
Telephone: +45 23 49 02 27
www.2curex.com

Ole Thastrup, Vice-Chairman
E-post: ot@2curex.com
Telephone: +45 2211 5399
www.2curex.com

Om 2cureX

2cureX är ledande inom testning av känslighet för cancerläkemedel och har utvecklat testfamiljen 
IndiTreat® (individuell behandling). Med IndiTreat® skapas tusentals 3D-kopior (tumöroider) av 
patientens tumör utifrån en biopsi, och dessa förutser tumörens svar på de olika läkemedel som står till 
buds. Därmed får läkaren ett värdefullt beslutsunderlag för fortsatt behandling.

De första tre IndiTreat®-testerna är inriktade på att optimera behandlingsbesluten för patienter med 
metastaserad kolorektal cancer (IndiTreat® Start för första linjens behandling, IndiTreat® Extend och 
Explore för tredje linjen). Fler tester, för att täcka in såväl andra stadier av kolorektal cancer som andra 
gastrointestinala cancerformer, är under utveckling.

Enligt ett flertal rapporter uppgår de totala årliga utgifterna för cancerrelaterade -diagnostiska in vitro
tester (IVD-tester) i världen till över 17,5 miljarder USD – varav 2,5 miljarder USD för tester direkt 
kopplade till behandlingsbeslut – och den genomsnittliga årliga tillväxttakten är 12,7 procent. Trots 
detta är det bara en tredjedel av alla cancerbehandlingar som stöds av något av dessa tester. Målet 
med IndiTreat® är att fylla den luckan och se till att precisionsonkologi blir tillgängligt för alla 
cancerpatienter.

Bolaget är listat på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm (med kortnamnet "2CUREX"). För 
mer information om 2cureX, besök www.2cureX.com

Certified Adviser: Redeye AB, +46 8 121 576 90, certifiedadviser@redeye.se
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